
Marathon Cup  2

Cup 3 - Heerenveen 5-11-2022

Beloften DamesUitslagen

Beloften Dames

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Yael Prenger 25,1200 60

2 Yvonne Nauta 2117 60

3 Sofia Schilder 1852 60

4 Janne Berkhout 1732 60

5 Eline van Voorden 1676 60

6 Lisan van der Linde 1563 60

7 Roos Tabak 144 60

8 Myrte Sandu 1311 60

9 Iris Tiben 1280 60

10 Bianca van der Meer 1149 60

11 Sanne Westra 1078 60

12 Iza Stekelenburg 972 60

pos nr naam aft pnt

Tussenklassement

Eline van Voorden 41,1761 DN3

Yvonne Nauta 37172 DSB

Sofia Schilder 36523 DB2

Lisan van der Linde 32634 DN1

Janne Berkhout 29325 DA1

Bianca van der Meer 26496 DN1

Yael Prenger 25,12007 DN1

Iza Stekelenburg 23728 DSA

Lidia Tempert 21239 DN3

Myrte Sandu 171110 DSA

Aline de Jong 175011 DSA

Eline Stubert 167312 DSA

pos ploeg pntrijders

Beloften DamesPloeguitslag

Van Ramshorst Renault 621 3

Gewest Fryslan / Victron Energy 37,52 2

Fortune Coffe 343 3

A6.nl Groot in auto's 334 2

Arktika 335 3

Port of Amsterdam 31,56 3

Tour de Boer 28,57 3

Wokke Vastgoed 27,58 2

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Van Ramshorst Renault 116,51

Gewest Fryslan / Victron Energy 742

Fortune Coffe 71,53

Port of Amsterdam 71,54

A6.nl Groot in auto's 535

Boltrics 526

Husqvarna 51,57

Arktika 49,58

Beloften Dames Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Yael Prenger 25,1200 60

3 Sofia Schilder 1852 60

4 Janne Berkhout 1732 60

6 Lisan van der Linde 1563 60

9 Iris Tiben 1280 60

10 Bianca van der Meer 1149 60

11 Sanne Westra 1078 60

pos nr naam aft pnt

Tussenklassement

Sofia Schilder 36521 DB2

Lisan van der Linde 32632 DN1

Janne Berkhout 29323 DA1

Bianca van der Meer 26494 DN1

Yael Prenger 25,12005 DN1

Iris Tiben 12806 DN1

Sanne Westra 10787 DN1

5-11-2022 19:27:32 1 van 160rnd 24km 00:34:43uur (gem. 34,7sec) 41,5km/h



Cup 3 - Heerenveen 5-11-2022

Beloften Dames

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Yael Prenger Amsterdam 25,1200 60DN1

2 Yvonne Nauta Heerenveen A6.nl Groot in auto's 2117 60DSB

3 Sofia Schilder Hoogwoud Van Ramshorst Renault 1852 60DB2

4 Janne Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault 1732 60DA1

5 Eline van Voorden Zoetermeer Fortune Coffee 1676 60DN3

6 Lisan van der Linde Wanneperveen Gewest Fryslan / Victron Energy 1563 60DN1

7 Roos Tabak Castricum Van Ramshorst Renault 144 60DSA

8 Myrte Sandu Heerenveen AFP Fysio 1311 60DSA

9 Iris Tiben Medemblik Wokke Vastgoed 1280 60DN1

10 Bianca van der Meer Elsloo DGS 1149 60DN1

11 Sanne Westra Drachten Gewest Fryslan / Victron Energy 1078 60DN1

12 Iza Stekelenburg Molenend Port of Amsterdam 972 60DSA

13 Liset Speelman Alteveer Bouwbedrijf Speelman 820 60DA2

14 Eline Stubert Rotterdam Arktika 773 60DSA

15 Thirza Gorkink Vaassen Husqvarna 647 60DSA

16 Doke Schoonhoven Wageningen Arktika 557 60DSA

17 Aline de Jong Enschede Boltrics 450 60DSA

18 Hilde-Marije Dijkstra Groningen OCRE / Forte 36 60DSB

19 Kim Zuiver Kudelstaart Beyond 234 60DN4

20 Janinka van Weperen Oosterwolde Tour de Boer 166 60DSA

21 Rixt Hoogland Borne Boltrics37 60DSA

22 Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch45 60DA2

23 Stella Kleinhuis Groningen Tour de Boer14 60DSA

24 Floor Besteman Amsterdam Port of Amsterdam75 60DSA

25 Eline Cox Wageningen Husqvarna54 60DSA

26 Simone Veenstra Veenwouden7 60DN3

27 Britt van Wees Schagen Van Ramshorst Renault82 60DN2

28 Eva Riemersma - van Rheenen Ellecom Wokke Vastgoed79 60DSB

29 Heleen Docter Berkel en Rodenrijs Fortune Coffee59 60DSA

30 Anneke Dijkstra Heerenveen Haak84 60DSA

31 Hilde Houtzager Waddinxveen IJsclub Otweg67 60DN1

32 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof8 60DN1

33 Amy van der Meer Heerenveen FrySk61 60DN2

34 Lotte Veenstra Meppel3 60DN1

35 Rienke Boonstra Nieuwkoop Beyond33 60DSA

36 Maaike Koelewijn Hoogland Fortune Coffee27 60DB1

37 Sanne Bouwmeester Zuidlaren OCRE Forte16 60DSA

38 Marleen Popken Drouwen Tour de Boer86 60DSA

39 Judith Krabbenborg Soest Port of Amsterdam18 60DSA

40 Jitte Schuitemaker Monnickendam48 60DA1

41 Joëlle de Ruiter Bovensmilde DGS74 60DN3

42 Nikita Fredrikze Lisse Beyond22 60DN2

43 Myrthe Drogtrop Leusden Arktika60 60DSA

44 Lidia Tempert Heerenveen Bouwbedrijf de Vries23 60DN3

45 Isa Merkuur Zuid Scharwoude Haak29 58DN4

Muriël Meijer Diepenveen Haak55 50DSA

Iris Jansen Heerhugowaard Wokke Vastgoed24 48DSA

Madelief de Jong Aalsmeer Fortune Coffee68 48DN4

Femke de Boer Vreeland SKITS9 48DN1

Marchien Goldhoorn Groningen Tour de Boer42 45DSA

Tara Donoghue Haarlem Beyond96 38DN2

Suzanne Klous Assendelft Port of Amsterdam31 33DSA

Tjitske Eppinga Appelscha AFP Fysio40 32DN1

Lynn Dekker Warmenhuizen Haak69 31DSA

Demi Benschop Montfoort Arktika26 31DSA

Viviana Rodriguez Rojas Veenendaal 21Adventures.nl1 26DSB

Florien Bolks Enschede Boltrics62 25DN3

5-11-2022 19:27:34 1 van 260rnd 24km 00:34:43uur (gem. 34,7sec) 41,5km/h



Babette Buitenhuis Deventer Husqvarna19 22DN4

Fenna de Boer Deinum Boltrics44 11DN1

5-11-2022 19:27:34 2 van 260rnd 24km 00:34:43uur (gem. 34,7sec) 41,5km/h



Cup 3 - Heerenveen 5-11-2022

Beloften Dames

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Yael Prenger Amsterdam 25,1200 60DN1

3 Sofia Schilder Hoogwoud Van Ramshorst Renault 1852 60DB2

4 Janne Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault 1732 60DA1

6 Lisan van der Linde Wanneperveen Gewest Fryslan / Victron Energy 1563 60DN1

9 Iris Tiben Medemblik Wokke Vastgoed 1280 60DN1

10 Bianca van der Meer Elsloo DGS 1149 60DN1

11 Sanne Westra Drachten Gewest Fryslan / Victron Energy 1078 60DN1

13 Liset Speelman Alteveer Bouwbedrijf Speelman 820 60DA2

22 Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch45 60DA2

27 Britt van Wees Schagen Van Ramshorst Renault82 60DN2

31 Hilde Houtzager Waddinxveen IJsclub Otweg67 60DN1

32 Nadine Groenewold Hoogezand Timmerbedrijf Westerhof8 60DN1

33 Amy van der Meer Heerenveen FrySk61 60DN2

34 Lotte Veenstra Meppel3 60DN1

36 Maaike Koelewijn Hoogland Fortune Coffee27 60DB1

40 Jitte Schuitemaker Monnickendam48 60DA1

42 Nikita Fredrikze Lisse Beyond22 60DN2

Femke de Boer Vreeland SKITS9 48DN1

Tara Donoghue Haarlem Beyond96 38DN2

Tjitske Eppinga Appelscha AFP Fysio40 32DN1

Fenna de Boer Deinum Boltrics44 11DN1

5-11-2022 19:27:38 1 van 160rnd 24km 00:34:43uur (gem. 34,7sec) 41,5km/h



pos ploeg pntrijders

Cup 3 - Heerenveen 5-11-2022

Beloften Dames

Marathon Cup Ploegen  2

Ploeguitslag

Van Ramshorst Renault 621 3

Gewest Fryslan / Victron Energy 37,52 2

Fortune Coffe 343 3

A6.nl Groot in auto's 334 2

Arktika 335 3

Port of Amsterdam 31,56 3

Tour de Boer 28,57 3

Wokke Vastgoed 27,58 2

Boltrics 279 2

Husqvarna 2610 2

Beyond 2111 3

DGS 20,512 2

AFP Fysio 1913 1

OCRE / Forte Sportswear 18,514 2

Haak 1015 2

5-11-2022 19:27:40 1 van 160rnd 24km 00:34:43uur (gem. 34,7sec) 41,5km/h



Cup 3 - Heerenveen 5-11-2022

Beloften Dames

Marathon Cup  2

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Amy van der Meer Heerenveen FrySk61

2 Lidia Tempert Heerenveen Bouwbedrijf de Vries23

3 Sanne Westra Drachten Gewest Fryslan / Victron Energy78

5-11-2022 19:27:47 1 van 160rnd 24km 00:34:43uur (gem. 34,7sec) 41,5km/h



Seizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Dames - Marathon Cup t/m wedstrijd  2 (5-11-2022)

pos nr naam aft pnt1 2

Tussenklassement

Eline van Voorden 41,1761 25,1 16

Yvonne Nauta 37172 16 21

Sofia Schilder 36523 18 18

Lisan van der Linde 32634 17 15

Janne Berkhout 29325 12 17

Bianca van der Meer 26496 15 11

Yael Prenger 25,12007 25,1

Iza Stekelenburg 23728 14 9

Lidia Tempert 21239 21

Myrte Sandu 171110 4 13

Aline de Jong 175011 13 4

Eline Stubert 167312 9 7

Roos Tabak 14413 14

Hilde-Marije Dijkstra 14614 11 3

Iris Tiben 128015 12

Sanne Westra 107816 10

Viviana Rodriguez Rojas 10117 10

Liset Speelman 82018 8

Sylvia de Vries 88919 8

Britt van Wees 78220 7

Thirza Gorkink 64721 6

Amy van der Meer 66122 6

Doke Schoonhoven 55723 5

Eline Cox 55424 5

Patricia Koot 37125 3

Kim Zuiver 23426 2

Kaat van Steekelenburg 24527 2

Janinka van Weperen 16628 1

Simone Veenstra 1729 1

5-11-2022 19:27:48 1 van 1



Seizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Dames Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrijd

pos nr naam aft pnt1 2

Tussenklassement

Sofia Schilder 36521 18 18

Lisan van der Linde 32632 17 15

Janne Berkhout 29323 12 17

Bianca van der Meer 26494 15 11

Yael Prenger 25,12005 25,1

Iris Tiben 12806 12

Sanne Westra 10787 10

Liset Speelman 8208 8

Sylvia de Vries 8899 8

Britt van Wees 78210 7

Amy van der Meer 66111 6

Patricia Koot 37112 3

Kaat van Steekelenburg 24513 2

5-11-2022 19:27:50 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2022-2023 Landelijk Beloften Dames - Marathon Cup Ploegen t/m we

pos ploeg pnt1 2

Van Ramshorst Renault 116,51 54,5 62

Gewest Fryslan / Victron Energy 742 36,5 37,5

Fortune Coffe 71,53 37,5 34

Port of Amsterdam 71,54 40 31,5

A6.nl Groot in auto's 535 20 33

Boltrics 526 25 27

Husqvarna 51,57 25,5 26

Arktika 49,58 16,5 33

DGS 459 24,5 20,5

Tour de Boer 40,510 12 28,5

OCRE / Forte Sportswear 3611 17,5 18,5

Beyond 3412 13 21

AFP Fysio 3313 14 19

Haak 2914 19 10

Wokke Vastgoed 27,515 27,5

5-11-2022 19:27:51 1 van 1



Seizoen: 2022-2023

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Beloften Dames

Competitie: Ranking t/m 5-11-2022

Eline van Voorden 47761 27 20

Sofia Schilder 42522 21 21

Yvonne Nauta 41,5173 20 21,5

Lisan van der Linde 40634 20,5 19,5

Janne Berkhout 38,5325 18 20,5

Bianca van der Meer 37496 19,5 17,5

Iza Stekelenburg 35,5727 19 16,5

Myrte Sandu 32,5118 14 18,5

Aline de Jong 32,5509 18,5 14

Eline Stubert 327310 16,5 15,5

Hilde-Marije Dijkstra 31611 17,5 13,5

Yael Prenger 2720012 27

Thirza Gorkink 264713 11 15

Roos Tabak 24,5414 5,5 19

Kaat van Steekelenburg 24,54515 13 11,5

Eline Cox 24,55416 14,5 10

Britt van Wees 24,58217 15,5 9

Lidia Tempert 23,52318 21,5 2

Simone Veenstra 22719 12,5 9,5

Amy van der Meer 216120 15 6

Floor Besteman 207521 9,5 10,5

Stella Kleinhuis 18,51422 7,5 11

Iris Tiben 188023 18

Sanne Westra 177824 17

Viviana Rodriguez Rojas 17125 17

Anneke Dijkstra 16,58426 9 7,5

Liset Speelman 162027 16

Sylvia de Vries 168928 16

Hilde Houtzager 156729 8 7

Nadine Groenewold 15830 8,5 6,5

Doke Schoonhoven 14,55731 14,5

Judith Krabbenborg 14,51832 11,5 3

Patricia Koot 13,57133 13,5

Kim Zuiver 133434 13

Janinka van Weperen 12,56635 12,5

Rixt Hoogland 123736 12

Rienke Boonstra 123337 7 5

Rosalie van Vliet 123938 12

Iris Mulder 10,59539 10,5

Muriël Meijer 105540 10

Eva Riemersma - van Rheenen 8,57941 8,5

Heleen Docter 85942 8

Marleen Popken 88643 4,5 3,5

Nikita Fredrikze 82244 6 2

Joëlle de Ruiter 77445 5 2

Florien Bolks 6,56246 6,5

Lotte Veenstra 5,5347 5,5

Maaike Koelewijn 4,52748 4,5

Sanne Bouwmeester 41649 4

Jitte Schuitemaker 2,54850 2,5

Myrthe Drogtrop 26051 2

5-11-2022 19:27:53 1 van 2



Isa Merkuur 22952 2

5-11-2022 19:27:53 2 van 2



Cup 3 - Heerenveen 5-11-2022

Beloften Dames

Marathon Cup  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Yael Prenger 60 0200 34:43.706 28.67228.922

2 Yvonne Nauta 60 017 34:43.719 28.67728.677

3 Sofia Schilder 60 052 34:44.339 28.10028.100

4 Janne Berkhout 60 032 34:44.531 28.27428.274

5 Eline van Voorden 60 076 34:44.651 28.86628.866

6 Lisan van der Linde 60 063 34:44.951 28.99029.046

7 Roos Tabak 60 04 34:45.137 31.48635.361

8 Myrte Sandu 60 011 34:45.150 28.01128.011

9 Iris Tiben 60 080 34:45.263 28.68528.685

10 Bianca van der Meer 60 049 34:45.454 28.54728.547

11 Sanne Westra 60 078 34:45.834 28.73328.733

12 Iza Stekelenburg 60 072 34:45.868 29.09229.092

13 Liset Speelman 60 020 34:46.018 28.63928.639

14 Eline Stubert 60 073 34:46.067 29.65329.653

15 Thirza Gorkink 60 047 34:46.118 29.61229.612

16 Doke Schoonhoven 60 057 34:46.133 29.42429.424

17 Aline de Jong 60 050 34:46.191 29.59229.592

18 Hilde-Marije Dijkstra 60 06 34:46.289 29.06929.069

19 Kim Zuiver 60 034 34:46.379 29.23929.239

20 Janinka van Weperen 60 066 34:46.464 29.04729.047

21 Rixt Hoogland 60 037 34:46.508 29.52429.524

22 Kaat van Steekelenburg 60 045 34:46.529 29.00329.003

23 Stella Kleinhuis 60 014 34:46.585 29.24229.242

24 Floor Besteman 60 075 34:46.794 28.86928.869

25 Eline Cox 60 054 34:46.819 29.81029.810

26 Simone Veenstra 60 07 34:46.864 29.23629.236

27 Britt van Wees 60 082 34:47.113 29.28729.287

28 Eva Riemersma - van Rheenen 60 079 34:47.612 29.24529.245

29 Heleen Docter 60 059 34:47.746 30.03630.036

30 Anneke Dijkstra 60 084 34:47.777 29.91829.918

31 Hilde Houtzager 60 067 34:47.885 29.38829.388

32 Nadine Groenewold 60 08 34:48.075 30.01530.015

33 Amy van der Meer 60 061 34:48.086 29.85329.853

34 Lotte Veenstra 60 03 34:48.128 30.50230.502

35 Rienke Boonstra 60 033 34:48.639 29.91429.914

36 Maaike Koelewijn 60 027 34:48.761 29.86329.863

37 Sanne Bouwmeester 60 016 34:49.050 30.45530.455

38 Marleen Popken 60 086 34:49.118 30.64430.644

39 Judith Krabbenborg 60 018 34:49.435 30.98230.982

40 Jitte Schuitemaker 60 048 34:49.675 30.89530.895

41 Joëlle de Ruiter 60 074 34:50.158 31.05631.056

42 Nikita Fredrikze 60 022 34:50.299 30.92331.604

43 Myrthe Drogtrop 60 060 34:50.427 31.46031.498

44 Lidia Tempert 60 023 35:27.352 30.18050.268

45 Isa Merkuur 58 029 34:06.957 31.82255.575

46 Muriël Meijer 50 055 29:12.110 30.93844.095

47 Iris Jansen 48 024 28:01.336 32.01540.052

48 Madelief de Jong 48 068 28:10.885 31.11756.382

49 Femke de Boer 48 09 28:10.960 32.03247.503

50 Marchien Goldhoorn 45 042 27:52.431 31.0542:03.995

51 Tara Donoghue 38 096 22:23.148 31.96038.884

52 Suzanne Klous 33 031 19:30.422 32.74742.191

53 Tjitske Eppinga 32 040 19:09.402 32.86552.470

54 Lynn Dekker 31 069 19:00.724 31.79655.322

55 Demi Benschop 31 026 19:27.811 32.5571:43.560

56 Viviana Rodriguez Rojas 26 01 15:16.562 32.29932.975

57 Florien Bolks 25 062 15:17.629 31.97240.465

5-11-2022 19:27:58 1 van 260rnd 24km 00:34:43uur (gem. 34,7sec) 41,5km/h



58 Babette Buitenhuis 22 019 13:10.039 32.91842.255

59 Fenna de Boer 11 044 6:37.697 31.76442.268

5-11-2022 19:27:58 2 van 260rnd 24km 00:34:43uur (gem. 34,7sec) 41,5km/h


